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VEl\~ D I M 

Mi1·a tohen kriteret e l ~om is ic ni t per dhenier· ,,, r·w::(:s U:·!i\!<:"<:ita re per studentet e UKZ-se: 

1. Perfitues te Burse Universitare jane: Studentet e vi t eve te dyta, treta dhe 

katerta te UKZ-se; 

2. Studentet duhet te kene te perfunduara te gjitha provimet ne afatin e 

shtatorit; 

3. Te kene noten mesatare: 

3.1. Fakultet i Edukimit, Juridik dhe Ekonomik 9.00 

3.2. Fakulteti i Shkencave Kornpjuterike 8.50 
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Vend imi t' i dergohet: 

1. Parlarnentit Studentor 

2. Arkivit 

3. Senatit 

4. Sherbirn it financiar 


